平成29年３月22日

関係各位

伊佐市立大口小学校
校 長 土田 史郎

定期人事異動に伴う教職員の転出者，退職者及び転入者等について
（お知らせ）

春暖の候，皆様方にはますます御健勝にてお過ごしのことと思います。

さて，平成29年度の定期人事異動に伴い，下記の教職員が転退職及び転入等するこ

とになりましたので，お知らせいたします。これまでの御厚情に対し深く感謝を申し

上げます。

記

＜転出・退職者名＞

職 名 氏 名 赴任先等 備 考

教 諭 坂田 博明 姶良市立姶良小学校 理科専科

教 諭 溝口 紀子 伊佐市立羽月小学校 指導法改善（算数）

教 諭 森園いつみ 屋久島町立安房小学校 ことばの教室

教 諭 本田 明美 県立大島養護学校 特別支援（たいよう１）

教 諭 小野 純二 姶良市立重富中学校 初任研修

教 諭 木ノ上佳代 期限満了 ５年２組担任

教 諭 德田沙耶香 期限満了 ２年３組担任

教 諭 石堂 真琴 期限満了 指導法改善（算数）

教 諭 向原弥沙妃 期限満了 音楽専科

事務職員 堂園 理加 期限満了 事務職員

支 援 員 國武 麻実 退 職 支援員

＜転入者等名＞

職 名 氏 名 前 任 校 等

教 諭 山口まゆみ 鹿児島市立草牟田小学校

教 諭 渋谷 洋介 県立牧之原養護学校

教 諭 植村 悟 新規採用

教 諭 下田 優子 薩摩川内市立高来小学校

教 諭 下井田智彦 県総合教育センター長期研修終了

事務職員 長津 佳子 育児休業復帰

支 援 員 盛永 克代 新規採用

支 援 員 山本 綾香 新規採用

※ その他の転入者等については，新年度にお知らせします。

※ 離任式を昨年度から修了式の日に実施しております。
本年度：日時～３月24日〔金〕10:50～11:35 場所～本校体育館

※ 学校全体での出発式については行いませんので，御了解ください。